
 

 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 

(ELECTRONIC AND POSTAL COMMUNICATIONS AUTHORITY) 
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Nr 

 

No 

Emri 

Mbiemri 

 

(Name 

Surname) 

Shtetësia 

 

(National

ity) 

Certifika- 

ta 

Nr. 

 

(certificate) 

No. 

Licenca 

Nr.dt 

 

(Licenses) 

No/dt 

Klasa 

 

(Class) 

Shënja e 

Thirrjes 

 

(CALL 

SIGN) 

Vlefshmëria 

 

(Valid) 

Adresa/ Kontaktet 

 

(Residence/Contac

t) 

Adresa në 

Shqipëri 

 

(Address in 

Albania) 

1 

Friedrich 
Wilhelm 

Liebig 

Deutsch 

BMVIT-

636.500/0059

III/FBG/2010 

Nr. 2023-RD-28.1_233            

Dt. 16.11.2023 
1/B ZA/ OE8NDR 

Dt. 01.12.2023 
deri (Till) 

Dt. 31.05.2024 

Fshati Barbullush, 

objekti nr.16, Qëndër, 

Shkodër 

Fshati Barbullush, 
objekti nr.16, 4022 

Qëndër, Shkodër 

2 
Dimitri 

Ferrari  
Italian 15675 

2023-RD28.1_223 

Dt.13.09.2023 

CEPT - 

A 
ZA/ IW2JOP 

Dt. 18.09.2023 

deri (Till)     
Dt. 18.02.2024  

Hotel Butrinti, 

Kanali Cukës, 

përballë disko 

Mango, Sarandë 

Hotel Butrinti, 

Kanali Cukës, 

përballë disko 

Mango, Sarandë 

 

http://akep.al/images/stories/AKEP/regjistri/2014/operatoreve_radiodetar220414.pdf
http://en.wikipedia.org/wiki/Nationality
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